
TERVEZET 

 

A Kormány 

……../2012. (…... …..) Korm. rendelete 

a magyar számviteli standardokról, azok értelmezéseiről és a kapcsolódó eljárási rendről szóló 

 202/2003. (XII.10.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 178. § (1) bekezdés e) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

1. §  

A magyar számviteli standardokról, azok értelmezéseiről és a kapcsolódó eljárási rendről szóló 202/2003. 

(XII. 10.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Rendelet)  

a) 2. § a) pontjában a „pénzügyminiszteri rendeletként” szövegrész helyébe a „számviteli szabályozásért 

felelős miniszter (a továbbiakban: miniszter) rendeleteként”, 

b) 4. § (1) bekezdés d) pontjában a „pénzügyminiszternél” szövegrész helyébe a „miniszternél”,  

c) 4. § (1) bekezdés f) pontjában a „pénzügyminiszternél” szövegrész helyébe a „miniszternél”, 

d) 4. § (2) bekezdés d) pontjában a „Pénzügyminisztérium” szövegrész helyébe a „miniszter által vezetett 

minisztérium (a továbbiakban: minisztérium)”, 

e) 4. § (4) bekezdésében a „Pénzügyminisztérium” szövegrész helyébe a „minisztérium”, 

f) 6. § (1)-(3) bekezdésében a „pénzügyminiszter” szövegrészek helyébe a „miniszter”,  

g) 6. § (1) bekezdésében a „pénzügyminiszteri” szövegrész helyébe a „miniszteri”, 

h) 6. § (3) bekezdésében a „Pénzügyi Közlönyben” szövegrész helyébe a „minisztérium hivatalos lapjában”  

szöveg lép.  

2. §  

Hatályát veszti a Rendelet  

a) 2. § c)-f) pontja, 

b) 5. §-a, 

c) 7. §-a. 

3. §  

E rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. 

 

 


